HENRICUS Bonicollt, infra *Henricus Gandavensis*.

HENRICUS Boyk Germanus Carmelita Episcopus Croaticensis circa An. 1360. Possevino teste scripsit de *celebratione missarum*: et *Epistolas* ad Joannem Hildesheimensem, aliosque.

HENRICUS Boyk sive Boick Brito Armoricus, Jctus circa Annum 1390 de quo supra tom. 1, pag. 233. Praeter commentarios in V. libros Decretalium, Trithemius de S. E. cap. 671 etiam ejus Commentarium in *librum sextum Decretalium* commemorat. Commentarios autem in *Decretum* negat se vidisse.

HENRICUS de Boyo sive Boyus Carmelita, Doctor Parrisiensis circa Annum 1450 cujus apud Possevinum, Alegrium aliosque laudantur *Quaestiones variae*, et Commentarius in *IV. libros Sententiarum*.

HENRICUS Brabantinus: infra *Henricus Lubecensis* Episcopus.

HENRICUS de Bracton sive Brachedunus alius Bratton, Breton, Britton, a) de Bryctona, Jctus Oxoniensis circa Annum 1240 et Praeses Justitiae per annos viginti sub Henrico III. Scripsit de *Legibus et consuetudinibus Anglicanis libros quinque*. Vide Baleum III. 98 et Pitseum pag. 310. Lelandus cap. 276 *librum de legibus* vocat, cujus

a) Guillelmo Nicolsono pag. 224. Biblioth. Histor. Angl. Joannes Bracton, calami vitlo, nam Henricum ipse vocat pag. 227. ubi de Thornton epito me.

inscriptio libri in Bibliotheca Branomensis, Brito. In Catalogo Biblioth. Cottonianae pag. 79. b. *Bractonus de legibus et consuetudinibus Anglicanis*. De Epitoma ejus supra pag. 168 seq. in GILBERTO Thorntono.

HENRICUS Bradoha, (Possevino vitiose *Brundshaw*) Cestriensis, Anglus, Ord. Benedict. diem obiit An. 1513 scripsit teste Baleo IX. 17 et Pitseo pag. 690. *Chronicon* nescio quod, et *Vitam Werburgae Virginis*, Seculo octavo, ex Regali stirpe, de cujus vita a GOSCELINO scripta dixi supra pag. 72. Addit nescio quo auctore Pitseus, ab Henrico scriptos etiam libros plures de *antiquitate et magnificentia Urbis Cestriae*.

HENRICUS Abbas in *Bretenau* sive *Bri-tenaviensis*, Dioeceseos Moguntinae Ord. Bened. circa Annum 1132. Philosophus, Orator et Poëta, cujus scripta apud Guillelmum Eisengreinium et Possevinum haec laudari video: *Dialogum* in persona divitis epulonis, et pauperis Lazari. De seculi contentu. *Libellum* Orationum. De conflictu virtutum et vitiorum. De duodecim abusibus. De lapsu primi hominis, ac de taedio praesentis exilii. De civitate, cujus nomen DOMINUS. De habitu Virginis et de Beatitudine. De resurrectione Sanctorum De cogitanda mortalitate. De Domino nostro JESU Christo. De B. Maria Virgine. De corpore Christi mystico. De fide Catholica ad Carnotensem Episcopum. *Flosculorum* librum et *Hymnorum* opus.

HENRICUS *Brundshaw* vide *Henricus Bradshaus*.

HENRICUS de *Brucellis*, Monachus Aflligemensis in Brabantia, Ordin. Bened. sub Seculi XIV. initia, *calculatoriae artis peritus* discordiam *naturalis computi* Lunae et Cycli decemno vennis *diligenter absolvens*, *Kalendarium ita distinxit, ut positis secundum Cyclum decemnovennalem suo loco primilunniis, ipse e regione non solum qua die vel qua hora, sed etiam qua parte horae singularum lunationum singulis mensibus accensio contingeret, annotaret*. Haec de eo Henricus Gandavensis cap. 58 ex quo Trithemius II. 127 illustr. Benedictin. et illustr. German. cep. 98 et de scriptoribus Eccles. cap. 535 illi tribuit librum de ratione

computi, et Calendarium *de accensionibus* sive accessionibus lucis, ita enim apud Trithemium malim legere, non *incensionibus*.

HENRICUS *de Bury*, supra Henricus *Bedericus*.

HENRICUS *Calteisenius*, infra Henricus *Kalteisen*.

HENRICUS *de Caleto*, (Chalhem) alius vitiose *de Carreto*. Ord. Minor. Episcopus ab Anno 1300. Lucanus sive Lucensis, et relicta ob Schisma Pontificium cathedra defunctus An. 1330. Vide Ughellum tom. 1, pag. 823 et Baluzii *Papas Avenionenses* sex tom. 1, pag. 609. Scripsit, teste Waddingo pag. 163 volumen mediocre, *super visionem rotarum Ezechielis Prophetæ*. MS. in Bibliotheca Colbertina Cod. 784. teste Jacobo Longo, et Tolosæ in Bibl. Collegii Fuxensis. Nescio ejus ne sit *Epistola sub Ezechielis Prophetæ nomine super causa schismatis in Ecclesia*, quæ MS. in Bibliotheca Paulina Lipsiensi, teste B. Felleri pag. 91. Ejus scriptum *de nullitate processuum Joannis XXII. contra Ludovicum Bavarium*, exstat in Freheri scriptoribus rerum Germaniæ pag. 664. 654.

\* Synodales eius constitutiones incerto anno in synodo Dioecesana latas, ratasque ex MS Lucensi Codice ego vulgavi in supplementor. ad concilia Veneto Labbeana t. II 307.

HENRICUS *de Campo*, supra *Hemericus*

HENRICUS *de Campo*, Theologus Lovan.

HENRICUS Chichley, ex Episcopo Menevensi *Cantuariensis* ab Anno 1413. ad 1443. Archiepiscopus. Vide H. Warthoni *Angliam sacram* tom. 1 p. 122. et Arthurum Duck in ejus vita. Oxon. 1616. 4. Ejus constitutiones Ecclesiasticæ leguntur, in tomis Conciliorum ad A. 1445. 1446. 1447. Vide t. XI Biblioth. Graecæ p. 617.

De convocatione Cleri Londinensi An. 1438. qua super postulatis Papæ, Synodum consulendam censuit, quod a Normannorum temporibus factum non fuerat, idem Warthonus pag. 668. Et de *Epistola ad Regem* pag. 800. cui demonstravit injuriam a Papa fieri quod Episcopum Wintoniensem Legatum suum per Angliam et Cardinalem creasset.